
                                                                                              Tvirtinu: 

                                                                                                              Lopšelio-darželio „Vaidilutė“ 

                                                                               Direktorė 

                                                                                                Sigita Krasauskienė 

LOPŠELIO-DARŽELIO „VAIDILUTĖ“ 2023 M. BALANDŽIO MĖNESIO PLANAS 

M. d. S. d. Val. Veikla Atsakingas Vieta

01-11 Š-A 10.00

Respublikinis projektas  ,,Velykų 
kiškis“. 

Dalyvauja  ikimokyklinio ugdymo 
grupių: ,, 
Saulutė“ , ,,Pelėdžiukas“. ,,Žemyn
a“ ugdytiniai.

Loreta Juzulėnienė, 

Rasa 
Stasiukynienė, 

Rigonda  
Šiugždinienė, 

Justina 
Simanaitienė 

Grupės: ,,Saulutė“, 

,,Pelėdžiukas“, 

,,Žemyna“ 

“

01-16 Š-S 10.00

Tarptautinis   ikimokyklinių  
įstaigų  bendruomenės narių 
kūrybinių darbų  fotografijų  
parodos „STEAM Velykinė 
pasaka“ 
Dalyvauja  ikimokyklinio ugdymo 
grupių: ,, Saulutė“ , ,,Žemyna“ 
ugdytiniai.

Loreta Juzulėnienė, 

Rasa 
Stasiukynienė, 

Rigonda  
Šiugždinienė, 

Justina 
Simanaitienė 

Grupės: ,,Saulutė“, 

,,Žemyna“ 

01-30 Š.S 10.00

Respublikinis ikimokyklinio 
ugdymo įstaigų mokytojų idėjų  
banko ,,Kūrybiškas antrinių 
žaliavų  panaudojimas kuriant 
metodines priemones“ 
Dalyvauja  ikimokyklinio ugdymo 
grupių; ,, 
Saulutė“ , ,,Pelėdžiukas“. ,,Žemyn
a“ ugdytiniai.

Loreta Juzulėnienė 

Justina 
Simanaitienė 

Rasa Stasiukynienė 

Rigonda  
Šiugždinienė 

Grupės: ,,Saulutė“, 

,,Pelėdžiukas“, 

,,Žemyna



01-31 A.-P. 10.00 Tarptautinis vaikų meno 
projektas ,,Mamos skrybėlaitė“. 
Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo 
grupių: „Naminukas“, ,,Kupolė“, 
„Jievaras“ ugdytiniai.

Henrieta Žliobaitė, 
Laima 
Dobiliauskienė, 
Irena Žemaitienė

Grupės: 
„Naminukas“, ,,Kupo
lė“, „Jievaras“

01-14 P.-
Pn.

10.00

Respublikinė priešmokyklinio ir 
ikimokyklinio ugdymo įstaigų 
vaikų, tėvų (globėjų) ir pedagogų 
kūrybinių darbų 
paroda ,,Velykinis margutis“. 
Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo 
grupių: „Naminukas“, ,,Kupolė“ 
ugdytiniai.

Henrieta Žliobaitė 
Laima 
Dobiliauskienė

Grupės: 
„Naminukas“, ,,Kupo
lė“

03 P 11.00 Respublikinės priešmokyklinio ir 
ikimokyklinio ugdymo įstaigų 
kūrybinių darbų paroda „Velykinis 
margutis“. 
Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo 
grupių: „Boružėlė“, 
„Aitvariukas“. „Girinukas“ 
ugdytiniai

Roberta 
Urbanavičienė, 
Vilė Stirnienė, 
Rūta Grėblikienė, 
Zofija 
Andriulevičienė 

Grupės: „Boružėlė“, 
„Aitvariukas“. 
„Girinukas“

03 P 10.00 Tarptautinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
kūrybinių fotografijų 
konkursas ,,Sustabdyk gerumo 
akimirką”.  Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo 
grupės ,,Pelėdžiukas” ugdytiniai

Ingrida Navickaitė, 
Gilija 
Krivoščenkienė

Įstaigos kiemas, 
koridorius

03-11 P r . -
A

10.00 Vaikų kūrybinių darbų  paroda 
„Pavasario takais“ V. Kudirkos 
viešosios bibliotekos Berželio 
padalinyje.

Irena Žemaitienė, 
J u s t i n a 
Simanaitienė

V . K u d i r k o s 
viešosios bibliotekos 
padalinys „Berželis“ 

03-14 P-A 10.00

Panevėžio lopšelio-darželio 
„Vaikystė“ organizuojamas 
respublikinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
projektas - socialinė 
akcija ,,Spalvotas skėtis“. 
Dalyvauja ikimokyklinės ugdymo 
grupių: ,,Kupolė“ , ,,Naminukas“, 
priešmokyklinės grupių: 
„Jievaras“ , „Bitutė“ ugdytiniai.

Irena Žemaitienė, 
Justina 
Simanaitienė, 
Daiva Šeputienė, 
Marina Kvaselienė, 
Henrieta Žliobaitė, 
Laima 
Dobiliauskienė, 
Gražina 
Meilutienė.

D a r ž e l i o s p o r t o 
aikštelė.



03-21 P.-
Pn.

10.00

Respublikinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
projektas-paroda ,,Saulutė mažųjų 
rankose“. Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo grupės 
„Naminukas“ ugdytiniai.

Henrieta Žliobaitė 
Laima 
Dobiliauskienė

Grupės: 
„Naminukas“, ,,Kupo
lė“

03-30 P.-S. 10.00 Respublikinio ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
vaikų integruoto kalbinių 
muzikinių gebėjimų ugdymo 
projekto ,,Muzikinė logoritmika – 
2023“. Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo grupė ,,Linelis“. 

Gražina Meilutienė  

Milda Tamulienė

Įstaigos salė

04 A. 9.30 Edukacija ,,Džiaugsmingo meno 
laboratorija”. Dalyvauja 
priešmokyklinio ugdymo 
grupės ,,Bitutė” ir ikimokyklinio 
ugdymo grupės ,,Linelis” 
ugdytiniai

Jolanta Skarelienė 
Marina Kvaselienė

Grupės: ,,Bitutė” 
ir ,,Linelis” 

05 T. 9.00 Lietuvos ikimokyklinio ugdymo 
įstaigų projektas II -as etapas 
„Lietuvos mažųjų žaidynės 2023“                           
Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo 
grupės: „Kupolė“, „Pelėdžiukas“, 
priešmokyklinės ugdymo grupės: 
„Bitutė“, „Jievaras“ ugdytiniai. 

Laima Pūslienė,                     
Diana Blinkova, 
Ingrida Navickaitė 
Milda Tamulienė, 
Irena Žemaitienė, 

Lauko sporto aikštelė 

06 K 17.15 Priešmokyklinės ugdymo 
grupės ,,Bitutė” vaikų tėvų 
susirinkimas.

Ingrida Navickaitė 
Marina Kvaselienė

Įstaigos salė

11 A. 10.00 Tarptautinis eTwining 
projektas ,,Darni aplinka –
įtraukiojo ugdymosi įgalinimas“ 
Spektaklis ,,Velykų bobutė“. 
Dalyvauja ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo 
mokytojos. Visų grupių 
ugdytiniai.

Gražina Meilutienė Įstaigos salė



12 T. 9.30 Lietuvos zoologijos sodo 
edukacija „Kas padėjo kiaušinį?“. 
Dalyvauja priešmokyklinės 
ugdymo grupės „Jievaras“ ir 
ikimokyklinės grupės „Kupolė“ 
ugdytiniai.

Irena Žemaitienė,  
Daiva Šeputienė

Grupės „Jievaras“, 
„Kupolė“

12 T. 9.30 Edukacinė pamokėlė „Švari gamta 
– sveikas žmogus“. Dalyvauja 
ikimokyklinio  ugdymo 
grupės ,,Pelėdžiukas“ ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė „Pelėdžiukas“

13 K. 10.30 Respublikinės priešmokyklinio ir 
ikimokyklinio ugdymo įstaigų 
projektas – paroda „ Saulutė 
mažųjų rankose“. 
Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo 
grupių: „Boružėlė“, 
„Aitvariukas“. „Girinukas“ 
ugdytiniai

Roberta 
Urbanavičienė, 
Vilė Stirnienė, 
Rūta Grėblikienė, 
Zofija 
Andriulevičienė 

Grupės: „Boružėlė“, 
„Aitvariukas“. 
„Girinukas“

14 A. 10.30 Išvyka – koncertas į V. Kudirkos 
viešosios  bibliotekos Berželio 
padalinį „Kiškio Velykėlės“.

Irena Žemaitienė , 
J u s t i n a 
S i m a n a i t i e n ė , 
Gražina Meilutienė

V . K u d i r k o s 
viešosios bibliotekos 
„Berželio‘ padalinys.

15 P. 9.30 Edukacinė pamokėlė „Švari gamta 
– sveikas žmogus“. Dalyvauja 
ikimokyklinio  ugdymo 
grupės ,,Kupolė“ ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė „Kupolė“

21 P 9.30 Pamoka-diskusija apie tvarumą 
„Ką aš galiu padaryti dėl 
švaresnio pasaulio?“ Dalyvauja 
ikimokyklinio  ugdymo 
grupės ,,Pelėdžiukas“ ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė „Pelėdžiukas“

17 - 
21

P-
Pn.

Tarptautinis eTwinning projektas 
„Darni aplinka – įtraukiojo 
ugdymo/si įgalinimas“. 
Sveikatinimo projektas  „Auga, 
auga sveikuoliukai“. Dalyvauja 
ikimokyklinės ugdymo grupės 
„Linelis“ ugdytiniai, tėveliai

Diana Blinkova, 
Jolanta Skarelienė, 
Nijolė Majerienė, 
Laimutė 
Kvietkauskienė, 
Birutė Černiūtė- 
Petraitienė 

Grupė „Linelis“, 
žaidimų salė, 
Ąžuolyno parkas



18 A. 10.00 Meninio skaitymo konkursas 
„Žodelis-mamytės širdelėn 2023“ 
I turas. Dalyvauja 
priešmokyklinio ugdymo grupių: 
„Bitutė“, „Jievaras“, 
ikimokyklinio ugdymo grupių: 
„Kupolė“, „Pelėdžiukas“, 
„Naminukas“, „Žemyna“, 
„Saulutė“ ugdytiniai 

Gilija 
Krivoščenkienė,  
Ingrida Navickaitė 

Įstaigos salė

19 T. 9.30 Pamoka-diskusija apie tvarumą 
„Ką aš galiu padaryti dėl 
švaresnio pasaulio?“ Dalyvauja 
priešmokyklinės ugdymo 
grupės ,,Bitutė“ ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė „Bitutė“ 

19 T. 9.30 Tarptautinis eTwinning projektas 
„Pats patyriau, atradau, tyrinėju, 
sukūriau“ 
Įstaigos tarpgrupinis draugiškas 
šaškių turnyras  
„Kova prie šaškių lentos“ 
Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo 
grupės: „Kupolė“, „Pelėdžiukas“ 
ugdytiniai.

Diana Blinkova Žaidimų salė

19 T. 10.30 Tarptautinis eTwinning projektas 
„Pats patyriau, atradau, tyrinėju, 
sukūriau“ 
Įstaigos tarpgrupinis draugiškas 
šaškių turnyras  
„Kova prie šaškių lentos“ 
Dalyvauja priešmokyklinės 
ugdymo grupės: „Bitutė“, 
„Jievaras“ ugdytiniai.

Diana Blinkova Žaidimų salė

20 K. 10.00

Respublikinis atliekų tvarkymo 
organizacijos ,,Žaliasis taškas ’’ 
kūrybinės dirbtuvės  ,,Mamos 
dienos staigmena’’. 
Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo 
grupė ,,Pelėdžiukas“, ,,Linelis“ 
ugdytiniai ir pedagogai.

Gilija 
Krivoščenkienė  
Ingrida Navickaitė 

Grupės ,,Pelėdžiukas”, 
,,Linelis‘‘

21 P. 9.30 Pamoka-diskusija apie tvarumą 
„Ką aš galiu padaryti dėl 
švaresnio pasaulio?“ Dalyvauja 
ikimokyklinio  ugdymo 
grupės ,,Pelėdžiukas“ ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė „Pelėdžiukas“



Rengė: Laima Pūslienė, direktorės pavaduotoja ugdymui

25 A. 10.30 Respublikinis ankstyvojo amžiaus 
virtualus projektas „Pavasario 
gėlytė.“ 
Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo 
grupių: „Boružėlė“, 
„Aitvariukas“. „Girinukas“ 
ugdytiniai 

Roberta 
Urbanavičienė, 
Vilė Stirnienė, 
Rūta Grėblikienė, 
Zofija 
Andriulevičienė 

Grupės: „Boružėlė“, 
„Aitvariukas“. 
„Girinukas“

0 T. 9.50 Edukacinė pamokėlė „Švari gamta 
– sveikas žmogus“. Dalyvauja 
priešmokyklinės ugdymo 
grupės ,,Jievaras“ ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė „Jievaras“ 

30 P. 10.00

Respublikinė- kūrybinė vaikų ir 
mokytojų žaismė Ryto rate. 
Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo 
grupė ,,Pelėdžiukas“, ,,Linelis“ 
ugdytiniai ir pedagogai.

Gilija 
Krivoščenkienė  
Ingrida Navickaitė 

Grupės ,,Pelėdžiukas
“, „Linelis‘‘


